
 

 

     Wrocław, dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Wykonawcy 
(Informacja zamieszczona na  
stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:    

              Dostawa trzech lidarów z podziałem na trzy części tj.: 

   Część 1 - dostawa jednego lidaru stacjonarnego dla Uniwersytetu Wrocławskiego, 

   Część 2 - dostawa jednego lidaru stacjonarnego dla Uniwersytetu Warszawskiego, 

           Część 3 - dostawa jednego lidaru mobilnego dla Uniwersytetu Śląskiego. 

Nr post.: BZP.272.21.2022.MG                                       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako  

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert za pośrednictwem platformy przetargowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings informuje, że w postępowaniu 

otwarte zostały następujące oferty: 

 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

mgr Gabriela Słowik 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(PLN) 

1. 

RAYMETRICS SA 

SPARTIS 32 & FILIKIS ETERIAS, METAMORFOSI, ATTICA, 

GRECJA GR-14452 

 

Część 1: 

1.371.396,60 netto 

1.686.817,08 brutto 

 

Część 2: 

1.371.396,00 netto 

1.686.817,08 brutto 

 

Część 3: 

1.060.536,00 netto 

1.304.459,00 brutto 

 

2. 

QINGDAO LEICE TRANSIENT TECHNOLOGY CO.,LTD. 

2F,AREA A,JIUSHUI EAST ROAD #600, LAOSHAN 

DISTRICT, QINGDAO CITY, SHANDONG PROVINCE, 

CHINA 266100 

 

Część 1: 

1.350.000,00 netto/brutto 

 

Część 2: 

1.350.000,00 netto/brutto 

 

Część 3: 

1.060.000,00 netto/brutto 

 


